Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Event 2

30/10/14 - 18:45

Women, 50m Breaststroke

Open
Results Final

Points: FINA 2013

Rank
1.

ONoa~wN

VOZEL, Tjasa

rekord mitinga
SARAKATSANI, Aikaterini
VOVK, Tara
NAJDANOVSKI, Miroslava
NAGLIC, Diana

TOPIC, Tajda

SEGEL, Janja
MILOSEVIC, Vanja

YB
94

77
00
88
99
97
01
98

PK Zvezda

Greece

Slovenija

Plivacki klub Novi Sad
Slovenija

PK Ljubljana

Slovenija

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Time

31.20

31.76
32.07
32.46
33.09
33.61
33.66
34.63

Pts
786

745
724
698
659
629
626
575

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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